

Üldandmed

Tegevuse nimetus

Laager „Kaitse end ja aita teist!“ (KEAT)

Tegevuse eestvedaja ja korraldamisse kaasatud pooled

Päästeamet, Politsei- ja Piirivalveamet, partnerid Paide linn, Järva vald, Türi vald, vabatahtlikud päästjad ja Järvamaa Omavalitsuste Liit

Toimumisaeg

Iga aasta maikuus, 23.–24. mai 2019

Tegevuse kirjeldus

Tausta kirjeldus

KEAT laagrid on noorte ja juhendajate seas hinnatud ja oodatud. Koostööpartnerite Päästeameti ning Politsei- ja Piirivalveameti spetsialistid on professionaalsed ning suudavad alati pakkuda huvitava ja õpetliku tegevuse.

Järvamaa omavalitsused toetavad KEAT tegevusi ka edaspidi, kuna suur hulk lapsi saab neist vajalikke teadmisi: praktilistes ja mängulis-võistluslikes tegevustes omandatakse olulisi elupäästvaid teadmisi.

Tegevuse eesmärk

Ohutuslaagris kinnistatakse ja antakse 6. klassi õpilastele teadmisi ja oskusi, kuidas traumasid ja õnnetusi ennetada.

Tegevuse sihtrühm

Järvamaa koolide 6. klassi õpilased

Tegevuse kirjeldus

23.–24. mail 2019 toimus Järvamaal Valgehobusemäel ohutuslaager „Kaitse end ja aita teist!“ (KEAT).

2019. aasta KEAT-l osales 209 inimest. Neist 141 olid lapsed, 18 juhendajat ja 50 meeskonnaliikmed (kontrollpunktide elluviijad, külalised, kokad, öövalvurid ja diskorid). Oli 18 kontrollpunkti ja esindatud 12 ametkonda. Laagris tuli läbida eri punkte ja lahendada meeskonnaülesandeid. Ülesandeid pidid lahendama ja läbima ka õpetajad. Toimusid kohtumised, loengud ja meeskonnamängud.

Lisaks algas 17. aprillil kell 21 Imaveres ÖÖ KEAT, kus osalesid nii koolide meeskonnad kui ka külalistena kõigi omavalitsuste esindajad ning Järvamaa tervisenõukogu ja turvalisuse nõukogu liikmed.

Tegevuse tulemus

Tulemuse kirjeldus

KEAT laagrite tulemusena on kujunenud järjepidev ning oodatud ja laste seas heamaine ohutuse koolitusprogramm, kus kõik 6. klassi lapsed saavad süsteemselt ohutusteadmisi ja kinnistavad varem õpitut. Ohutuslaagrid on suurendanud laste teadmisi, parandanud arusaamist ja kuvandit päästjate ja politsei tööst ning vähendanud riskikäitumist.

KEAT laagreid on Järvamaa koolinoortele korraldatud 19 aastat. 2019. aasta suvel toimus Paide linna maapiirkondades lisaks külade KEAT. Külarahva huvi asutuste, näiteks Politsei- ja Piirivalveameti, Punase Risti, Maanteeameti,

Nõuanded teistele

Keskkonnaameti, Kaitseliidu, Maksu- ja Tolliameti, Häirekeskuse, Päästeameti ning KOVi töö vastu oli suur ning osalejate rahulolu ja hinnangud ettevõtmise vajalikkusele olid väga head.

Turvalisusteemaliste kogukonnohtumiste korraldamist koostöös politsei ja kohalike omavalitsustega on hea tagasiside alusel jätkatud kõigis Järvamaa omavalitsustes.

Peame sarnase tegevuse jätkamist väga oluliseks ja soovitame KEAT metoodika alusel laste ohutusteadmiste kinnistamist jätkata igas maakonnas.